

Contract Price List with MSRP and Discount

Line #	Manufacturer	Item #	Description	Quantity	Price	Price Extended	% Off MSRP	MSRP
	Lake County School Board 3745BM							
1	NEC	NECE905	LCD, 90" MONITOR 1080P 5000:1 CONTRAST LED W/SPKRS	2	\$7,141.11	\$14,282.22	3%	\$8,557.00
2	NEC	NECE656	LCD, 65" 1080P 52LB 4000:1 LED	2	\$1,893.33	\$3,786.66	3%	\$2,199.00
3	SHURE	SHUSLX12485SM58G4	SYSTEM, SLX WIRELESS DIVERSITY COMBO (FREQ: 470-494MHZ)	4	\$632.00	\$2,528.00	20%	\$1,111.00
4	SHURE	SHUUA830USTV	**IN-LINE ANTENNA AMPLIFIER FOR REMOTE-MOUNTING (470-698MHZ)	2	\$125.61	\$251.22	20%	\$179.00
5	SHURE	SHUUA844SWB	ANTENNA & POWER DISTRIBUTION SYSTEM	1	\$368.39	\$368.39	20%	\$569.00
6	SHURE	SHUUA8470530	ANTENNA, 1/2 WAVE OMNIDIRECTION FOR UR4S/D+, ULXS/P4 RECEIVE	2	\$22.17	\$44.34	20%	\$32.00
8	SHURE	SHUUA850	CABLE, 50' UHF	2	\$72.83	\$145.66	20%	\$103.00
9	SHURE	SHUMXW6CZ10	BOUNDARY TRANSCEIVER, CARDIOID	12	\$459.17	\$5,510.04	20%	\$789.00
10	SHURE	SHUMXWANI8	NETWORK INTERFACE, 8-CH	2	\$908.83	\$1,817.66	20%	\$1,560.00
11	SHURE	SHUMXWAPT8Z10	TRANSCEIVER, 8-CH ACCESS POINT	2	\$2,480.56	\$4,961.12	20%	\$4,260.00
12	SHURE	SHUMXWNC58	CHARGING STATION, 8CH NETWORKED	2	\$1,293.06	\$2,586.12	20%	\$2,220.00
13	SHURE	SHUMXW2SM58	TRANSMITTER, HANDHELD W/ SM58 MICROPHONE	1	\$416.94	\$416.94	20%	\$716.00
14	SHURE	SHUMXW1OZ10	TRANSMITTER, BODYPACK W/INTERGRATED OMNIDIRECTIONAL MICROPHO	1	\$406.39	\$406.39	20%	\$698.00
15	SHURE	SHUWL184	MICROPHONE, PRO UNIDIRECTIONAL LAVALIER	1	\$92.89	\$92.89	20%	\$133.00
					Subtotal	\$37,197.65		
	Osceola SDOC-15-B-013-LK							
1	CHIEF	CHITS325TU	MOUNT, MEDIUM 25" EXTENSION SWING ARMS	2 \$	361.00	\$ 722.00	24%	\$475.00
2	CHIEF	CHIXSM1U	MOUNT, FUSION MICRO-ADJ FIXED WALL MOUNT, EXTRA LARGE	2 \$	232.56	\$ 465.12	24%	\$306.00
3	CRESTRON	CREDMC4KCHDCP2	INPUT CARD, HDBASET 4K DIGITAL MEDIA 8G+ FOR DM SWITCHERS	4 \$	715.00	\$ 2,860.00	35%	\$1,100.00
4	CRESTRON	CREDMC4KCOHDHDCP2	DM OUTPUT CARD, 2-CHANNEL HDBASET 4K, 8G+	6 \$	845.00	\$ 5,070.00	35%	\$1,300
5	CRESTRON	CREDMC4KHDHDCP2	INPUT CARD, 4K HDMI FOR DM SWITCHERS	3 \$	520.00	\$ 1,560.00	35%	\$800
6	CRESTRON	CREDMCHDO	DM OUTPUT CARD, 2-CHANNEL, HDMI	2 \$	455.00	\$ 910.00	35%	\$700
7	CRESTRON	CREDMMD16X16	16X16 DigitalMedia SWITCHER	1 \$	5,590.00	\$ 5,590.00	35%	\$8,600
8	CRESTRON	CREDMPSU8	POWER SUPPLY, 8-PORT FOR DM SWITCHERS	1 \$	780.00	\$ 780.00	35%	\$1,200
9	CRESTRON	CREDMRMC4KSCALERC	4K DigitalMedia 8G+ RECEIVER & ROOM CONTROLLER W/SCALER ----	6 \$	1,170.00	\$ 7,020.00	35%	\$1,800
10	CRESTRON	CREDMTX200C2GWT	WALLPLATE, DIGITALMEDIA 8G+ TRANSMITTER 200 (MATTE WHITE)	1 \$	910.00	\$ 910.00	35%	\$1,400
11	CRESTRON	CREDMTX201C	TRANSMITTER, DIGITALMEDIA 8G+, 201 SERIES	3 \$	845.00	\$ 2,535.00	35%	\$1,300
12	CRESTRON	CREHDDA84KE	DISTRIBUTION AMP 1 TO 8 HDMI	1 \$	650.00	\$ 650.00	35%	\$1,000
13	CRESTRON	CREMPWP181CW	WALL PLATE, MEDIA PRESENTATION DIGITAL MEDIA 8G+, WHITE	3 \$	52.00	\$ 156.00	35%	\$80
14	EXTRON	EXT60130401	SCALER, DSC HD-3G A, HDMI TO 3G-SDI W/ AUDIO EMBEDDING	3 \$	1,253.00	\$ 3,759.00	30%	\$1,790
15	EXTRON	EXT6030002	TWO-GANG AAP MOUNTING FRAME - BLACK	2 \$	77.00	\$ 154.00	30%	\$110
16	EXTRON	EXT6044001	THREE OUTPUT STEREO AUDIO MINI DISTRIBUTION AMPLIFIER	1 \$	147.00	\$ 147.00	30%	\$210
17	EXTRON	EXT6088401	DISTRIBUTION AMPLIFIER, 1X4 HD-SDI MINI	1 \$	735.00	\$ 735.00	30%	\$1,050
18	EXTRON	EXT7009111	PLATE, (2)BNC PASS-THROUGH FEMALE BNC TO FEMALE BNC (BLACK)	2 \$	28.00	\$ 56.00	30%	\$40
19	BIAMP	BIATESIRAFORTEAVBCI	TESIRA FORTE DSP I/O SERVER, 128 X 128 CHANNELS OF AVB, AEC	1 \$	2,773.50	\$ 2,773.50	25%	\$3,698.00
20	BIAMP	BIATESIRAFORTEAVBVI	TESIRA FORTE DSP FIXED I/O SERVER, ANALOG 12 INPUTS/8 OUTS	1 \$	2,773.50	\$ 2,773.50	25%	\$3,698.00
21	BIAMP	BIATESIRAEXLOGIC	TESIRA PEO LOGIC EXPANDER W/16 LOGIC GPIO	2 \$	471.00	\$ 942.00	25%	\$628.00
22	EXTRON	EXT6074001	ADAPTER CABLE ^, ASA 131 - SUMMING ADAPTER, BALANCED	1 \$	49.00	\$ 49.00	30%	\$70
23	EXTRON	EXT7010317	PLATE, 2XLR 3 PIN MALE TOO SOLDER CUP, BLACK	2 \$	49.00	\$ 98.00	30%	\$70
24	SONY	SONSRG300SEW	CAMERA, 30x PTZ 1080p/60P 3G SDI & LIVE IP STREAMING (WHITE)	5 \$	2,848.26	\$ 14,241.30	26%	\$3,849.00
25	CRESTRON	CREPRO3	CONTROL SYSTEM, 3-SERIES	1 \$	3,250.00	\$ 3,250.00	35%	\$5,000
26	CRESTRON	CRETSW1060BS	TOUCH SCREEN, 10" SURFACE MOUNT - BLACK SMOOTH	3 \$	1,560.00	\$ 4,680.00	35%	\$2,400
27	CRESTRON	CRETSW1060TTKBS	TABLE TOP KIT FOR TSW-1060, BLACK SMOOTH	3 \$	162.50	\$ 487.50	35%	\$250
28	COMPREHENSIVE	COMBBBD16943B	CABLE, 3' PREM BELDEN 1694A BNC	3 \$	14.39	\$ 43.17	20%	\$17.99
29	COMPREHENSIVE	COMCAT610BLK	CAT6-10BLK, 10 FT CAT-6 UTP 500 MHZ PATCH CABLE, BLACK	4 \$	12.71	\$ 50.84	20%	\$15.89
30	COMPREHENSIVE	COMCAT610PROORG	CABLE, 10' CAT6 SNAGLESS PATCH, (ORANGE)	4 \$	21.27	\$ 85.08	20%	\$26.59
31	COMPREHENSIVE	COMCAT63BLK	CABLE, 3' CAT6 SNAGLESS PATCH, 550MHZ (BLACK)	1 \$	2.55	\$ 2.55	20%	\$3.19
32	COMPREHENSIVE	COMDVII16ST	CABLE, 6' DVII TO DVII 28 AWG DUAL LINK	2 \$	15.99	\$ 31.98	20%	\$19.99
33	COMPREHENSIVE	COMHDDVI12PROBLK	CABLE, 10 FT PRO AV/IT ADVANCED SERIES HDMI TO DVI 26 AWG	5 \$	35.99	\$ 179.95	20%	\$44.99
34	COMPREHENSIVE	COMHDDVI6PROBLK	CABLE, 6' PRO AV/IT ADVANCED SERIES HDMI TO DVI 26 AWG	8 \$	27.99	\$ 223.92	20%	\$34.99
35	COMPREHENSIVE	COMHHD125PROBLK	CABLE, 25' PRO AV/IT HIGH SPEED HDMI W/PROGRIP SURLNG JTBLK	1 \$	71.99	\$ 71.99	20%	\$89.99
36	COMPREHENSIVE	COMMHDMHD12PROBLK	CABLE, 12' MICROFLEX SERIES, LOW PROFILE HS W/PROGRIP SURELE	1 \$	43.99	\$ 43.99	20%	\$54.99
37	COMPREHENSIVE	COMMHDMHD3PROBLK	CABLE, 3' MICROFLEX SERIES, LOW PROFILE HS W/PROGRIP SURELENG	6 \$	19.99	\$ 119.94	20%	\$24.99
38	COMPREHENSIVE	COMMHDMHD6PROBLK	CABLE, 6' MICROFLEX SERIES, LOW PROFILE HS W/PROGRIP SURELEN	7 \$	27.99	\$ 195.93	20%	\$34.99
39	COMPREHENSIVE	COMMVGA15PP12HRA	CABLE, 12' PRO AV/IT SERIES MICRO VGA HD15 PLUG/PLUG W/AUDIO	1 \$	30.39	\$ 30.39	20%	\$37.99
40	COMPREHENSIVE	COMMVGA15PP6HRA	MVGA15P-P-6HR/A, 6 FT MICRO VGA HD15 PLUG TO PLUG W/AUDIO	3 \$	23.83	\$ 71.49	20%	\$29.79
41	CRESTRON	CRECENUPS1250	POWER CONDITIONER, ENET W/ BATTERY	1 \$	1,365.00	\$ 1,365.00	35%	\$2,100
42	EXTRON	EXT6060411	1U 6" DEEP BASIC RACK SHELF	3 \$	42.00	\$ 126.00	30%	\$60
43	MIDDLE ATLANTIC	MIDDB12	BUSS BAR, SOLID COPPER 12 SPACE	1 \$	105.45	\$ 105.45	5%	\$111.00
44	MIDDLE ATLANTIC	MIDEB1	1 SP (1 3/4") FLANGED ECONO-BLANK, BLACK POWDER COAT FINISH	12 \$	11.40	\$ 136.80	5%	\$12.00
45	MIDDLE ATLANTIC	MIDERK4028	RACK, 40 SPACE 70" H X 28" DEEP STAND ALONE RACK W/REAR DOOR	1 \$	1,018.40	\$ 1,018.40	5%	\$1,072.00

46	MIDDLE ATLANTIC	MIDERK6FT440CFM	FAN TOP, INTERGRATED 6" W/ 2 FANS/ 285 CFM FOR ERK/SCRK- BLK	1	\$	416.10	\$	416.10	5%	\$438.00
47	MIDDLE ATLANTIC	MIDERKRR40	REAR RAIL KIT 40 SPACE	1	\$	98.80	\$	98.80	5%	\$104.00
48	MIDDLE ATLANTIC	MIDLFISO	LF WITH RUBBER ISOLATION BOOT	1	\$	36.10	\$	36.10	5%	\$38.00
49	MIDDLE ATLANTIC	MIDPD2420SCNS	POWER STRIP, 24 OUTLET	1	\$	197.60	\$	197.60	5%	\$208.00
50	MIDDLE ATLANTIC	MIDUTR1	SHELF, HALF/THIRD RACK, UNIVERSAL	2	\$	41.80	\$	83.60	5%	\$44.00
51	MIDDLE ATLANTIC	MIDVBKE28	VENT BLOCKER KIT FOR 28" DEEP ERK	1	\$	22.80	\$	22.80	5%	\$24.00
52	CHIEF	CHICMA472	ENCLOSURE, ABOVE CEILING	2	\$	89.68	\$	179.36	24%	\$118.00
53	CHIEF	CHIKITAS003W	MOUNTING KIT, INCLUDES RSAWU, CMS440, CMS003WM WHITE	2	\$	253.08	\$	506.16	24%	\$333.00
54	DA-LITE	DAL20859LS	SCREEN, 65x104 ADVANTAGE ELECTROL, NPA HCMW, W/LVC AND SM	2	\$	2,009.60	\$	4,019.20	20%	\$2,512.00
55	SONY	SONVPLFHZ57W	PROJECTOR, WUXGA 4100 LUMEN 34LB LCD LASER HDBASET - WHITE	2	\$	5,180.00	\$	10,360.00	26%	\$7,000.00
56	CRESTRON	CREDMPS3300C	PRESENTATION SYSTEM, DIGITALMEDIA 300	1	\$	4,160.00	\$	4,160.00	35%	\$6,400
57	CRESTRON	CREDMRMC4K100C	DigitalMedia 8G+ RECEIVER & ROOM CONTROLLER 4K-100 -----	1	\$	585.00	\$	585.00	35%	\$900
58	CRESTRON	CREDMRMC4KSCALERC	4K DigitalMedia 8G+ RECEIVER & ROOM CONTROLLER W/SCALER ----	2	\$	1,170.00	\$	2,340.00	35%	\$1,800
59	CRESTRON	CREDMTX200C2GWT	WALLPLATE, DIGITALMEDIA 8G+ TRANSMITTER 200 (MATTE WHITE)	2	\$	910.00	\$	1,820.00	35%	\$1,400
60	CRESTRON	CREHDEXT3CBSYSTEM	EXTENDER, HDMI OVER HDBaset W/IR & RS-232 (BLACK)	1	\$	650.00	\$	650.00	35%	\$1,000
61	EXTRON	EXT60130401	SCALER, DSC HD-3G A, HDMI TO 3G-SDI W/ AUDIO EMBEDDING	1	\$	1,253.00	\$	1,253.00	30%	\$1,790
62	BIAMP	BIATESIRAFORTEAVBVI	TESIRA FORTE DSP FIXED I/O SERVER, ANALOG 12 INPUTS/8 OUTS	1	\$	2,998.50	\$	2,998.50	25%	\$3,998.00
63	BIAMP	BIATESIRAEXAEC	INPUT EXPANDER, 4-CHAN AEC MIC/LINE, POE+	1	\$	1,333.50	\$	1,333.50	25%	\$1,778.00
64	BIAMP	BIAPHPOE36U1ATR	PHIHONG GIGABIT POE+ INJECTOR	1	\$	108.00	\$	108.00	25%	\$144.00
65	CRESTRON	CREAMP210070	AMPLIFIER, DUAL-CHANNEL MODULAR POWRER, 100W/CH 70V	1	\$	682.50	\$	682.50	35%	\$1,050
66	EXTRON	EXT6074001	ADAPTER CABLE ^, ASA 131 - SUMMING ADAPTER, BALANCED	2	\$	49.00	\$	98.00	30%	\$70
67	CRESTRON	CRECENSWPOE5	5-PORT PoE SWITCH	1	\$	260.00	\$	260.00	35%	\$400
68	CRESTRON	CREGLSPARTCN	CRESNET PARTITION SENSOR	1	\$	455.00	\$	455.00	35%	\$700
69	CRESTRON	CREPW4818DU	POWER PACK, 48V FOR PoDM	1	\$	162.50	\$	162.50	35%	\$250
70	CRESTRON	CRETSW1060BS	TOUCH SCREEN, 10" SURFACE MOUNT - BLACK SMOOTH	2	\$	1,560.00	\$	3,120.00	35%	\$2,400
71	COMPREHENSIVE	COMMMDMHD12PROBLK	CABLE, 12' MICROFLEX SERIES, LOW PROFILE HS W/PROGRIP SURELE	2	\$	43.99	\$	87.98	20%	\$54.99
72	COMPREHENSIVE	COMMMDMHD3PROBLK	CABLE, 3' MICROFLEX SERIES, LOW PROFILE HS W/PROGIP SURELENG	2	\$	19.99	\$	39.98	20%	\$24.99
73	COMPREHENSIVE	COMMMDMHD6PROBLK	CABLE, 6' MICROFLEX SERIES, LOW PROFILE HS W/PROGRIP SURELEN	3	\$	27.99	\$	83.97	20%	\$34.99
74	COMPREHENSIVE	COMMVGA15PP12HRA	CABLE, 12' PRO AV/IT SERIES MICRO VGA HD15 PLUG/PLUG W/AUDIO	2	\$	30.39	\$	60.78	20%	\$37.99
75	CRESTRON	CRECENUPS1250	POWER CONDITIONER, ENET W/ BATTERY	1	\$	1,365.00	\$	1,365.00	35%	\$2,100
76	EXTRON	EXT6060411	1U 6" DEEP BASIC RACK SHELF	1	\$	42.00	\$	42.00	30%	\$60
77	MIDDLE ATLANTIC	MIDEB1	1 SP (1 3/4") FLANGED ECONO-BLANK, BLACK POWDER COAT FINISH	5	\$	11.40	\$	57.00	5%	\$12
78	MIDDLE ATLANTIC	MIDERK1828	RACK, 18 SPACE 28" DEEP STAND ALONE	1	\$	771.40	\$	771.40	5%	\$812.00
79	MIDDLE ATLANTIC	MIDERK6FT440CFM	FAN TOP, INTERGRATED 6" W/ 2 FANS/ 285 CFM FOR ERK/SCRK- BLK	1	\$	416.10	\$	416.10	5%	\$438.00
80	MIDDLE ATLANTIC	MIDERKRR18	REAR RAIL KIT	1	\$	57.00	\$	57.00	5%	\$60.00
81	MIDDLE ATLANTIC	MIDLFISO	LF WITH RUBBER ISOLATION BOOT	1	\$	36.10	\$	36.10	5%	\$38.00
82	MIDDLE ATLANTIC	MIDPD920RC20	SURGE SUPPRESOR, RACKMOUNT POWER 9 OUTLET 20AMP	1	\$	296.40	\$	296.40	5%	\$312.00
83	MIDDLE ATLANTIC	MIDUTR1	SHELF, HALF/THIRD RACK, UNIVERSAL	1	\$	41.80	\$	41.80	5%	\$44.00
84	MIDDLE ATLANTIC	MIDVBKE28	VENT BLOCKER KIT FOR 28" DEEP ERK	1	\$	22.80	\$	22.80	5%	\$24.00
85	EXTRON	EXT60130401	SCALER, DSC HD-3G A, HDMI TO 3G-SDI W/ AUDIO EMBEDDING	2	\$	1,253.00	\$	2,506.00	30%	\$1,790
						Subtotal	\$	109,106.82		
	Palm Beach School 15C-1L									
1	AVI-SPL	Labor		1				\$32,160.00		
						Subtotal		\$32,160.00		
	OPEN MARKET									
1	BARCO	BARR9861520NA	CLICKSHARE COMPLETE STARTER PKG, CSE-200	1		1440		\$1,440.00		
2	VADDIO	VAD9993028000	CeilingVIEW HD-18, CEILING MNT DOC CAMERA W/HD-DVI/HDMI OUT	1		3691.11		\$3,691.11		
3	BEYER DYNAMICS	BEY725099	MICROPHONE, MPR 211 B REVOLUTO, DESKTOP - BLACK	13		384.3		\$4,995.90		
4	CISCO	CISSG300-28PP-K9-NA	SWITCH, SMALL BUSINESS 300 SERIES, MANAGED 28-PORT GIG PoE+	1		705.38		\$705.38		
5	MOTU	MOTAVBSWITCH	AVB ETHERNET SWITCH, 5 PORT	1		375		\$375.00		
6	VADDIO	VAD9996920200	CAMERA, ZOOMSHOT 20 QDVI SYSTEM	2		1901.11		\$3,802.22		
7	GRANICUS	OFE RECORDER TBD		1				\$0.00		
8	CRESTRON	OFE SPEAKERS		8				\$0.00		
9	QSC	QSCCX204V	AMPLIFIER, 4 CHANNEL 70V	1		1067.78		\$1,067.78		
10	COMPREHENSIVE	COMBBD16943B	CABLE, 3' PREM BELDEN 1694A BNC	1		\$14.99		\$14.99		
11	COMPREHENSIVE	COMCAT610BLK	CAT6-10BLK, 10 FT CAT-6 UTP 500 MHZ PATCH CABLE, BLACK	1		\$11.11		\$11.11		
12	SAMSUNG	SAMDB22DP	LCD, 22" MONITOR 1080P 1000:1 CONTRAST BLACK	1		\$345.56		\$345.56		
13	SONY	SONRMP10	REMOTE, IP CONTROLLER FOR BRC-H900/BRC-Z700/BRC-Z330	1		\$1,716.67		\$1,716.67		
14	SHURE	SHUEC600103	CABLE ASSEMBLY, 3M BLACK STP CAT5E (RJ45) FOR DDS 5900/6000	8		\$18.89		\$151.12		
15	SAMSUNG	SAMDB22DP	LCD, 22" MONITOR 1080P 1000:1 CONTRAST BLACK	9		\$345.56		\$3,110.04		
16	AVI-SPL	Misc Materials		1				\$6,505.23		
17	AVI-SPL	Direct cost		1				\$6,571.76		
18	AVI-SPL	G&A		1				\$5,948.39		
						Subtotal		\$40,452.26		
						Total		\$218,916.73		